
Gračac Čistoda d.o.o. za komunalne djelatnosti, tel. i fax: +385 23 773-925; e-mail: cistoca@gracac.hr, Park Sv.Jurja 1, 23440 GRAČAC MB: 4090128, OIB: 11250206587 upisano je u Trgovački sud u Zadru (MBS 
110039600). Temeljni kapital u  iznosu od 20.000,00 kuna upladen je u cijelosti. Član uprave društva je Marina Markovid. IBAN: HR2523400091110605935 PRIVREDNA BANKA ZAGREB 

 

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14 – Odluka USRH) i članka 10. Izjave o osnivanju društva s ograničenom 

odgovornošdu „GRAČAC ČISTODA“, Uprava  društva - direktorica dana 09. ožujka 2015.  donosi  

PLAN NABAVE ZA 2015. godinu 

I. NABAVA ROBA   
Redni 
broj 

Predmet nabave Evid. br. 
nabave 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave u kn 

Vrsta 
postupka 

Ugovor ili/Okvirni 
sporazum/ 

Narudžbenica 

Planirani 
početak 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
OS 

Pozicija Financijskog 
plana 

1. Sredstva za osobnu zaštitu radnika 
Zaštitna odjeda i obuda 

 20.000,00 bagatelna narudžbenica svibanj  Vlastita sredstva  

2. Komunalna oprema – posude i 
kontejneri 

 70.000,00 bagatelna narudžbenica travanj  Vlastita sredstva i sredstva 
FZOEU 

3. Komunalni strojevi i oprema 
(kosilice, trimeri, motorne, škare 
za živicu i sl.) 

 70.000,00 bagatelna narudžbenica travanj  Vlastita sredstva  

4.  Uredski materijal i potrepštine  20.000,00 bagatelna narudžbenica travanj  Vlastita sredstva 
5. Gume za građevinske strojeve i 

teretna vozila 
 50.000,00 bagatelna narudžbenica svibanj  Vlastita sredstva 

6. Rezervni dijelovi za vozila  60.000,00 bagatelna narudžbenica lipanj  Vlastita sredstva 
7. Gorivo za radne strojeve i vozila  70.000,00 bagatelna narudžbenica siječanj  Vlastita sredstva 
8. Registracija radnih strojeva i vozila  25.000,00 bagatelna narudžbenica kolovoz  Vlastita sredstva 
9.  Sitni potrošni materijal  20.000,00 bagatelna narudžbenica ožujak  Vlastita sredstva 

 
I. NABAVA USLUGA   

Redni 
broj 

Predmet nabave Evid. br. 
nabave 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave u kn 

Vrsta postupka Ugovor ili 
Okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

Planirano 
trajanje ugovora 

ili OS 

Pozicija Financijskog plana 

1. Usluge servisa i popravka radnih 
strojeva i vozila 

 60.000,00 bagatelna narudžbenica travanj  Vlastita sredstva  

2. Računovodstvene i savjetodavne 
usluge 

 25.000,00 bagatelna narudžbenica ožujak  Vlastita sredstva  

3. Odvjetničke i bilježničke usluge  25.000,00 bagatelna narudžbenica svibanj  Vlastita sredstva 
4. Poštanske usluge  50.000,00 bagatelna narudžbenica siječanj  Vlastita sredstva 

    

  DIREKTORICA:  

                Marina Marković, v.r 

                                 


